

ACTIF	du 01/01/2022 au 30/06/2022 (06 mois)			du Néant		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	4 353	391	3 962	0,09		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	3 350 015		3 350 015	79,53		
Créances rattachées à des participations	376 692		376 692	8,94		
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	3 731 060	391	3 730 669	88,57		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	234 000		234 000	5,56		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 201		7 201	0,17		
. Autres	236 988		236 988	5,63		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	3 414		3 414	0,08		
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	481 603		481 603	11,43		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	4 212 663	391	4 212 272	100,00		

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2022 (06 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 3 251 000)	3 251 000	77,18
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	359 973	8,55
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	3 610 973	85,73
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	478 052	11,35
. Associés		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 128	0,26
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	7 172	0,17
. Organismes sociaux	5 621	0,13
. Etat, impôts sur les bénéficiaires	2 751	0,07
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	66 307	1,57
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	269	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	30 000	0,71
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	601 299	14,27
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	4 212 272	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/01/2022 au 30/06/2022	du Néant	Variation %
--------------------	--------------------------------	-------------	----------------

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	345 000		345 000	100,00			345 000	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	345 000		345 000	100,00			345 000	N/S

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits								
Total des produits d'exploitation (I)			345 000	100,00			345 000	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			47 019	13,63			47 019	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			105	0,03			105	N/S
Salaires et traitements			292 226	84,70			292 226	N/S
Charges sociales			3 791	1,10			3 791	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			391	0,11			391	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges								
Total des charges d'exploitation (II)			343 530	99,57			343 530	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			1 470	0,43			1 470	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations			363 748	105,43			363 748	N/S
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)			363 748	105,43			363 748	N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées			2 494	0,72			2 494	N/S
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			2 494	0,72			2 494	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			361 254	104,71			361 254	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			362 724	105,14			362 724	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/01/2022 au 30/06/2022		du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels (VII)					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VIII)					
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)					
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)	2 751	0,80		2 751	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	708 748	205,43		708 748	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	348 775	101,09		348 775	N/S
RÉSULTAT NET	359 973	104,34		359 973	N/S
	<i>Bénéfice</i>				
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					

ACTIF	du 01/01/2022 au 30/06/2022 (06 mois)				du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	4 353	391	3 962	0,09		
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET MATERIEL INFORMATIQUE	4 353		4 353	0,10		
28183000 AMORT.MAT.BUREAU &IN		391	-391	-0,00		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	3 350 015		3 350 015	79,53		
26100000 PART SOCIALES	15		15	0,00		
26110000 TITRES HULL DEFENSE	2 800 000		2 800 000	66,47		
26120000 TITRES NAVALSCAF	450 000		450 000	10,68		
26130000 TITRES MC AZUR	100 000		100 000	2,37		
Créances rattachées à des participations	376 692		376 692	8,94		
26720000 CREANCES RATTACHES NAVALSCAF	86 226		86 226	2,05		
26730000 CREANCES RATTACHES MC AZUR	290 466		290 466	6,90		
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	3 731 060	391	3 730 669	88,57		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	234 000		234 000	5,56		
41100000 CLIENTS	234 000		234 000	5,56		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfiques						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 201		7 201	0,17		
44588000 REGUL TVA	7 201		7 201	0,17		
. Autres	236 988		236 988	5,63		
46750000 HULL CNE	236 988		236 988	5,63		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 30/06/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/10/2022

ACTIFdu 01/01/2022
au 30/06/2022
(06 mois)du
Néant

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Disponibilités	3 414		3 414	0,08		
51200000 BANQUE	3 414		3 414	0,08		
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	481 603		481 603	11,43		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	4 212 663	391	4 212 272	100,00		

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2022 (06 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 3 251 000)	3 251 000	77,18
10130000 CAPITAL APPELE VERSE	3 251 000	77,18
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	359 973	8,55
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	3 610 973	85,73
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	478 052	11,35
17110000 DETTES RATTACHES HULL DEFENSE	478 052	11,35
. Associés		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 128	0,26
40100000 FOURNISSEURS	11 128	0,26
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	7 172	0,17
42100001 BLENNER MARC	6 339	0,15
42820000 CONGES A PAYER	833	0,02
. Organismes sociaux	5 621	0,13
43100000 SECURITE SOCIALE	3 583	0,09
43702000 MALAKOFF PREVOYANCE	107	0,00
43703000 AG2R	1 569	0,04
43800000 AUTRES ORGANISMES	8	0,00
43820000 ORG.SOC. CH/CONGES A	354	0,01
. Etat, impôts sur les bénéfices	2 751	0,07
44400000 ETAT IMPOTS S/BENEFI	2 751	0,07
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	66 307	1,57
44551000 TVA A DECAISSER	27 307	0,65

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 30/06/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/10/2022

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2022 (06 mois)	Exercice précédent Néant	
44571200 TVA COLLECTEE 20%	39 000	0,93	
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	269	0,01	
44210000 PAS	267	0,01	
44863000 OPCO	2	0,00	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	30 000	0,71	
46710000 ACQUISITION MC AZUR	30 000	0,71	
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL(IV)	601 299	14,27	
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif			
(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	4 212 272	100,00	

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/01/2022 au 30/06/2022	du Néant	Variation	%
--------------------	--------------------------------	-------------	-----------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	345 000		345 000	100,00			345 000	N/S
70600000 REDEVANCES GARTNER DEVE	345 000		345 000	100,00			345 000	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	345 000		345 000	100,00			345 000	N/S

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits								
Total des produits d'exploitation (I)			345 000	100,00			345 000	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			47 019	13,63			47 019	N/S
60614000 FOURN.NON STOCK.(CAR)			168	0,05			168	N/S
60630000 FOURNITURS D'ENTRETIEN ET DE PETIT EQUIPEMENT			1 598	0,46			1 598	N/S
62260000 HONORAIRES			4 062	1,18			4 062	N/S
62280000 DIVERS - GOOGLE NOM DE DOMAINE			136	0,04			136	N/S
62370000 PUBLICATIONS			36 000	10,43			36 000	N/S
62410000 TRANSPORT SUR ACHAT			4	0,00			4	N/S
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS			928	0,27			928	N/S
62570000 RECEPTIONS			3 822	1,11			3 822	N/S
62600000 FRAIS POSTAUX & TELE			19	0,01			19	N/S
62700000 FRAIS BANCAIRES			281	0,08			281	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			105	0,03			105	N/S
63120000 TAXE APPRENTISSAGE			57	0,02			57	N/S
63330000 PART.FORM.CONTINUE(O			48	0,01			48	N/S
Salaires et traitements			292 226	84,70			292 226	N/S
64110000 SALAIRES APPOINT.COM			8 333	2,42			8 333	N/S
64120000 CONGES PAYES			833	0,24			833	N/S
64400000 APPOINTEMENT GERANCE GARTNER CLEMENT			283 059	82,05			283 059	N/S
Charges sociales			3 791	1,10			3 791	N/S
64510000 COTISATIONS A L'URSS			2 066	0,60			2 066	N/S
64520000 MUTUELLES			433	0,13			433	N/S
64530000 RETRAITES			941	0,27			941	N/S
64540000 COTIS. AUX ASSEDIC			350	0,10			350	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			391	0,11			391	N/S
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPO			391	0,11			391	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges								
Total des charges d'exploitation (II)			343 530	99,57			343 530	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			1 470	0,43			1 470	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/01/2022 au 30/06/2022		du Néant	Variation	%
Produits financiers de participations	363 748	105,43		363 748	N/S
76110000 REVENU DES TITRES DE PARTICIPA	362 820	105,17		362 820	N/S
76170000 INTERETS COMPTES COURANT	928	0,27		928	N/S
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)	363 748	105,43		363 748	N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées	2 494	0,72		2 494	N/S
66150000 INTERETS COMPTES COU	2 494	0,72		2 494	N/S
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements					
Total des charges financières (VI)	2 494	0,72		2 494	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	361 254	104,71		361 254	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	362 724	105,14		362 724	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels (VII)					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VIII)					
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)					
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)	2 751	0,80		2 751	N/S
69500000 IMPOTS S/LES BENEFIC	2 751	0,80		2 751	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	708 748	205,43		708 748	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	348 775	101,09		348 775	N/S
RÉSULTAT NET	359 973	104,34		359 973	N/S
	Bénéfice				
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					